РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2017г. №14-А

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Жерновецкого сельсовета Касторенского района

Курской области за 3 квартал 2017 года»

Руководствуясь статьей 45 Устава МО «Жерновецкий сельсовет» Касторенского района Курской области
Собрание депутатов решило:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской
области за 3 квартал 2017 года

- по доходам в сумме 1 682 562,97 рублей

- по расходам в сумме 1 335 823,49 рублей

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель собрания депутатов

Жерновецкого сельсовета В.П.Шеливанов

Глава  Жерновецкого сельсовета:  С.А.Бородин.

Информация о ходе исполнения бюджета Жерновецкого сельсовета

Касторенского района Курской области за 3 квартал 2017 года

За 9 месяцев 2017 года в бюджет Жерновецкого сельсовета Касторенского района

Курской области поступило доходов в сумме 1682562,97 руб. из них:

- безвозмездные поступления 926668,00 руб.;

- налоговые и неналоговые доходы 755894,97 руб;

Общая сумма расходов бюджета Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области за 6
месяцев составила  1335823,49 руб.; из них:

-функционирование высшего должностного лица (фонд оплаты труда и начисления на выплаты по оплате
труда) -233869,44 руб.;

-затраты на содержание аппарата-209757,51 руб.;(в том числе фонд оплаты труда и начисления на
выплаты по оплате труда- 208767,51 руб.;) численность муниципальных служащих – 3 человека

- мобилизационная и вневойсковая подготовка  -57500,00 руб.;

- другие общегосударственные вопросы – 164313,56 руб.;

- национальная безопасность и правоохранительная деятельность – 13626,00 руб.;

- национальная экономика – 34300,00 руб.;

- жилищно-коммунальное хозяйство – 109394,32 руб.;

-расходы на содержание работников муниципальных учреждений- 511062,66 руб.;

(в том числе фонд оплаты труда и начисления на выплаты по оплате труда-317628,16 руб.)

Глава администрации

Жерновецкого сельсовета  С.А.Бородин